
 

Decyzja Nr 10/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Kart Przedmiotów  

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW w związku z § 42 ust. 2 pkt 2 lit. b Statutu 

UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1  

Powołuje się Zespół ds. Kart Przedmiotów na Wydziale Nauk Humanistycznych w   

następującym składzie:  

dr Anna Krasowska – przewodnicząca; 

dr Małgorzata Burta; 

dr Piotr Jakubowski; 

dr Julia Krauze; 

dr Ewa Nicewicz; 

dr Evangelina Skalińska; 

dr Joanna Zaucha; 

mgr Elżbieta Sadoch; 

mgr Małgorzata Ciunović. 

§ 2  

Zespół ds. Kart Przedmiotów realizuje zadanie służące kompletności i poprawności 

wypełniania kart przedmiotów na wszystkich kierunkach i poziomach kształcenia, 

prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych składając Dziekanowi WNH raport z 

wykonanych zadań przed upływem czternastu dni od rozpoczęcia semestru. 

 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.  

 Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 


